Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 г. Павлово

Приказ

       от 02.03.2011г.                                                                                 № 29

Об утверждении плана- графика повышения квалификации

На основании письма министерства образования Нижегородской области от 14.10.2010 №316-01-52-3958 «Об организации работы по переходу на федеральные государственные стандарты общего образования», приказа Управления образования Администрации Павловского муниципального района от 21 октября 2010г. № 545 «Об организации работы по переходу на федеральные государственные образовательные стандарты общего образования», с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план-график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов ( приложение 1).

2.Заместителю директора по УВР И.В.Никитиной и методисту школы Л.В.Масловой обеспечить необходимую помощь в получении квалификации учителями.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР И.В.Никитину.
    Директор школы                                                            О.В.Юрьева

 С приказом ознакомлены